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COMUNE DI TORREVECCHIA PIA
SERVIZIO SCUOLABUS a.s. 2025/2026

SCUOLA INFANZIA - 8-10 SETTEMBRE 2025

orario scolastico - Istituto Comprensivo h 8:00/11:45

ANDATA

Via Manzoni angolo via Lombardia
Parchetto — capolinea linea
Piazza SS. Pietro e Paolo

C.na Colombara

RITORNO

Via Manzoni angolo via Lombardia
C.na Colombara
Piazza SS. Pietro e Paolo

Parchetto — capolinea linea

ORARIO
07:55

08:10
08:15
08:20

ORARIO
11:50

12:00
12:05
12:10




